12 BW2400.D.-2 ‘




B.W.240 J.D.-2

REF. NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
1 12-55-1105 |GARDE DE COURROIE "INCL. AUTO-COLLANT" 1
2 | NC14-75-0037 [ROULEMENT A BILLES @ 1" UCPA 205-16 1
3 12-20-0100 |ARBRE DE PRISE DE FORCE 1" Dia. X 19 1/2" LONG 1
4 01-41-0910 |CLE-CARREE 1/4" X 1/4" X 1 1/2" LONG 3
5 12-42-0005 |PROTECTEUR D'ARBRE DE PRISE DE FORCE 1" D.I. X 12 1/2" LONG 1
6 12-38-0015 |[ROULEMENT A BILLES UCPA 205-16 X @ 1" (SPECIAL) 1
7 | NC02-16-0008 |ECROU OREILLE 3/8"-16 2
8 | NC14-62-0073 [POULIE 2MB50 X @ 1" KW 1/4" 2SS 5/16"-18 1
9 | NC14-62-0075 |POULIE 2MB50 X @ 1 1/4" KW 1/4" 2SS 5/16" 1
10 | NC14-25-0894 [COURROIE EN V 6933 (5/8" X 33") 2
11 12-38-0001 |ROUL. A BILLES 4 @ UCF 207-20 X @ 1 1/4" (GRAISSEUR HYDR.1/4"-28) 1
12 12-55-1100 |DEFLECTEUR DROITE "INCL. AUTO-COLLANT" 1
13 12-13-0600 |GUIDE DE DEFLECTEUR 1/2" Dia. X 22" LONG 2
16 | NC01-63-0015 |AGRAFE GOUPILLE D'ATTELAGE 1/8" X 2 5/8" LONG 2
17 | NC02-25-0011 |RONDELLE PLATE @ 17/32" 4
18 | NCO01-63-0015 |AGRAFE GOUPILLE D'ATTELAGE 1/8" X 2 5/8" LONG 2
19 | NC13-86-0046 |RESSORT BLEU 1/2" X @ 1" X 2" LONG 2
20 12-30-9955 [GUIDE TENDEUR DE ROULEMENT A BILLES 1/2"-13 X 4" LONG 2
21 12-50-1005 |TIGE D'ATTACHE EN T 2
22 12-04-0060 |UNION DE SUPPORT DE ROULEMENT A BILLES 1
27 12-50-1035 |SUPPORT DE TAQUET-COINCEUR 1
28 12-55-1004 |AVANT -11/93 #13175- CABLE DE DEFLECTEUR 41" LONG COMPL. 1

N/l | NC17-02-0138 |APRES -11/93 #13175- CABLE DE DEFLECTEUR 45 1/4" LONG COMPL. 1
29 12-42-0100 |POULIE U.H.M.W. 4" Dia. X 1 1/4" EPAIS 1
N/I 12-09-0100 |BAGUE 3/4" Dia. X @ 1/2" X 1 5/16" LONG 1
30 12-13-1015 |UNION DE BOITIER 3/4" Dia. X 11" LONG 14
31 12-50-1000 |BOITIER 1
32 12-50-1015 |PROPULSEUR 1
33 12-50-1010 |COUVERCLE 1
34 12-10-0800 [BAGUE DE PIVOT ROUE PIVOTANTE 2 3/8" X 2" X 1"LONG 3
35 12-55-1066 |AVANT  -07/01 #21920- FOURCHE DE ROUE PIVOTANTE COMPL. (VIEUX MODELE) 1
35 12-55-1067 |APRES -07/01 #21920- FOURCHE DE ROUE PIVOTANTE COMPL. (NOVEAU MODELE 2001) 1
N/I 12-55-2555 |FOURCHE PIVOTANTE "INCL. AUTO-COLLANT" 1
36 | NC14-70-0024 [AVANT -07/01 #21920- ROUE 12" Dia. COMPL. 1
N/l | NC14-70-0047 |AVANT  -07/01 #21920- PNEU 1
N/I | NC14-70-0037 |AVANT  -07/01 #21920- JANTE 1
N/l | NC14-70-0028 |AVANT  -07/01 #21920- TUBE 1
N/l | NC14-70-0027 |AVANT  -07/01 #21920- ROULEMENT A ROULEAUX 1
N/I 04-13-3400 |AVANT -07/01 #21920- BAGUE D'EPAULEMENT 2 3/8" DIA. X @ 1 1/64" X 1/2" LONG 2
N/I 12-13-1405 |[AVANT -07/01 #21920- ESSIEU DE ROUE PIVOTANTE 1" Dia. X 5 5/8" LONG 1
N/I 04-42-0135 |AVANT  -07/01 #21920- BAGUE D'ESSIEUX 2" Dia. X 7/8" LONG 2
N/l | NC01-17-0247 |AVANT  -07/01 #21920- BOULON HEX.1/2"-13 X 1" LONG (GRADE 2) 2
N/l | NC02-32-0014 |AVANT  -07/01 #21920- RONDELLE RESSORT @ 1/2" 2
N/l | NC02-22-0012 [AVANT  -07/01 #21920- RONDELLE ACIER ORD. @ 9/16" 2
36 12-55-0049 |APRES -07/01 #21920- ROUE NOIR U.H.M.W. COMPL.. 1
N/l | NC14-70-0027 |APRES  -07/01 #21920- ROULEMENT A ROULEAUX 2
N/I 12-42-0105 |APRES -07/01 #21920- BAGUE DE ROUE DE PLASTIQUE (2" DIA. X .420" LONG) 2
N/I 12-13-1405 [APRES -07/01 #21920- ESSIEU DE ROUE PIVOTANTE 1" Dia. X 5 5/8" LONG 1
N/l | NC01-17-0247 |APRES  -07/01 #21920- BOULON HEX.1/2"-13 X 1" LONG (GRADE 2) 2
N/l | NC02-32-0014 [APRES -07/01 #21920- RONDELLE RESSORT @ 1/2" 2
N/l | NC02-22-0012 |APRES  -07/01 #21920- RONDELLE ACIER ORD. @ 9/16" 2
37 12-30-9950 |BARRURE PIVOTANTE 1/2" X 6" LONG 1
38 | NC01-96-0014 [ECROUS A GARNITURE EN NYLON 1/2"-13 2
39 12-38-0001 [ROUL. ABILLES 4 @ UCF 207-20 X @ 1 1/4" (GRAISSEUR HYDR.1/4"-28) 1
N/I 12-51-0015 |SUPPORT DE ROULEAU GAUCHE 1




B.W.240 J.D.-2

REF. NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
N/I 12-51-0017 |SUPPORT DE ROULEAU DROITE 1
N/I 12-13-1035 |ARBRE DE ROULEAU 3/4" Dia. X 20" LONG 1
N/I 12-55-1050 |ROULEAU PROTECTEUR A GAZON COMPL. 1
N/I 12-11-3520 |TUBE DE ROULEAU SEULEMENT 4" Dia. X 14 7/8" LONG 1
N/I 12-42-0020 |BOUT DE ROULEAU 4" Dia. X 4" LONG 2
N/I NCO01-63-0026 |AGRAFE GOUPILLE D'ATTELAGE 5/32" X 3" LONG 1




AUTOCOLLANT B.W.240 J.D.-2

REF. NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
N/I 12-58-1000 |REMPLACEMENT D'AUTOCOLLANT "KIT" (BW 240 JD-2 & JD-1400 & NEW HOLLAND) 1
N/I 01-60-0005 |AUTO-COLLANT AGRIMETAL INC "PETIT" 2
N/I 01-60-0065 |[AUTO-COLLANT ATTENTION.EN OPERATION NE PAS SE TENIR DEVANT LA SORTIE... 2
N/I 01-60-0070 |AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT GARDE ABSENT.INSTALLER LES GARDES DE... 1
N/I 01-60-0100 |AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT PIECE EN MOUVEMENT.EN OPERATION NE... 1
N/I 01-60-0115 |AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT PIECE EN MOUVEMENT.GARDER TOUS LES... 1
N/I 03-60-0005 [AUTOCOLLANT FUSIL A GRAISSER 5
N/I 06-60-0000 |AUTO-COLLANT AGRIMETAL INC "MOYEN" 1
N/I 12-60-0000 |AUTO-COLLANT ATTENTION 1.LIRE ATTENTIVEMENT LE MANUEL... 2




BW240JD-4
Section Boltier / Housing Section

DETAIL / DETAIL

-VOIR DETAIL

SEE DETAIL
26




B.W.240 J.D.-4

REF NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
1 12-55-1510 |GARDE DE COURROIE (INCL.AUTO-COLLANT) 1
2 NC14-75-0033 |ROULEMENT A BILLE 2
3 12-20-0120 |ARBRE DE PRISE DE FORCE 1" Dia. X 11 1/2" LONG 1
4 01-41-0910 |CLE-CARREE 1/4" X 1/4" X 1 1/2" LONG 1
5 12-42-0010 |[PROTECTEUR D'ARBRE DE PRISE DE FORCE 1" D.I. X 4 3/8" LONG 1
6 NC02-16-0008 |ECROU OREILLE 3/8"-16 4

N/l | NC02-44-0103 |VIS PRESSION 6 PANS 5/16"-18 X 3/8" LONG 1
7 NC14-62-0073 |POULIE 2MB50 X @ 1" KW 1/4" 2SS 5/16"-18 1
8 NC14-62-0075 |POULIE 2MB50 X @ 1 1/4" KW 1/4" 2SS 5/16" 1

N/l | NC02-44-0103 |VIS PRESSION 6 PANS 5/16"-18 X 3/8" LONG 1
9 NC14-25-0894 |COURROIE EN V 6933 (5/8" X 33") 2
10 12-38-0001 |ROUL.ABILLES 4 @ UCF 207-20 X @ 1 1/4" (GRAISSEUR HYDR.1/4"-28) 1
11 | NCO01-52-0014 |BOULON A OEILLET 3/8"-16 X 5" LONG 1
12 | NC13-85-0014 |RESSORT 1" DIA. X 9" LONG 1
13 03-55-0045 |POULIE TENSION 3" Dia. X 1 3/4" LONG COMPL. 1

N/I 03-21-0005 |POULIE DE TENSION ALUMINIUM SEULEMENT 1

N/l | NC14-75-0068 |ROULEMENT A BILLES #99502H 2

N/l | NC01-64-0142 |BAGUE DE RETENUE INTERIEUR POUR @ 1 3/8" 2
14 12-09-1200 |[BAGUE 1" X 1/2" X 1/2" LONG 1
15 12-05-2010 |TENDEUR DE COURROIE 1
16 12-50-1045 |BOITIER DROITE 1
17 12-50-1005 |TIGE D'ATTACHEEN T 2
18 12-50-1035 [SUPPORT DE TAQUET-COINCEUR 1
19 12-13-1015 |UNION DE BOITIER 3/4" Dia. X 11" LONG 14

20 12-42-0100 [POULIE U.H.M.W. 4" Dia. X 1 1/4" EPAIS 1

21 12-09-0100 |BAGUE 3/4" Dia. X @ 1/2" X 1 5/16" LONG 1

22 | NC17-02-0138 |CABLE DE DEFLECTEUR 45 1/4" LONG COMPL. 1

23 | NC02-25-0011 |RONDELLE PLATE @& 17/32" 4

24 | NC01-63-0015 |AGRAFE GOUPILLE D'ATTELAGE 1/8" X 2 5/8" LONG 4

25 12-13-0600 |GUIDE DE DEFLECTEUR 1/2" Dia. X 22" LONG 2

26 12-55-1100 |DEFLECTEUR DROITE "INCL. AUTO-COLLANT" 1

27 12-13-1035 |ARBRE DE ROULEAU 3/4" Dia. X 20" LONG 1

28 12-55-1050 |ROULEAU PROTECTEUR A GAZON COMPL. 1

N/I 12-11-3520 |TUBE DE ROULEAU SEULEMENT 4" Dia. X 14 7/8" LONG 1

N/I 12-42-0020 |BOUT DE ROULEAU 4" Dia. X 4" LONG 2

29 | NCO01-63-0026 |AGRAFE GOUPILLE D'ATTELAGE 5/32" X 3" LONG 1

30 12-38-0001 |ROUL.ABILLES 4 @ UCF 207-20 X @ 1 1/4" (GRAISSEUR HYDR.1/4"-28) 1

N/I 12-51-0015 [SUPPORT DE ROULEAU GAUCHE 1

N/I 12-51-0017 |SUPPORT DE ROULEAU DROITE 1




BW240JD-4
Section Couvercle / Cover Section




B.W.240 J.D.-4

REF. NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
30 12-50-1015 |PROPULSEUR 1
31 12-50-1010 [COUVERCLE 1
32 12-55-1066 |AVANT -09/01 #22170- FOURCHE DE ROUE PIVOTANTE COMPL. (VIEUX MODELE) 1
32 12-55-1067 |APRES -09/01 #22170- FOURCHE DE ROUE PIVOTANTE COMPL. (NOVEAU MODELE 2001) 1
N/I 12-55-2555 |FOURCHE PIVOTANTE "INCL.AUTO-COLLANT" 1
33 NC14-70-0024 |AVANT -09/01 #22170- ROUE 12" Dia. COMPL. 1
N/I NC14-70-0047 |AVANT -09/01 #22170- PNEU 1
N/I NC14-70-0037 |AVANT -09/01 #22170- JANTE 1
N/I NC14-70-0028 |AVANT -09/01 #22170- TUBE 1
N/I NC14-70-0027 |AVANT -09/01 #22170- ROULEMENT A ROULEAUX 1
N/I 04-13-3400 |[AVANT -09/01 #22170- BAGUE D'EPAULEMENT 2 3/8" DIA. X @ 1 1/64" X 1/2" LONG 2
N/I 12-13-1405 |AVANT -09/01 #22170- ESSIEU DE ROUE PIVOTANTE 1" Dia. X 5 5/8" LONG 1
N/I 04-42-0135 |AVANT -09/01 #22170- BAGUE D'ESSIEUX 2" Dia. X 7/8" LONG 2
N/I NC01-17-0247 |AVANT -09/01 #22170- BOULON HEX.1/2"-13 X 1" LONG (GRADE 2) 2
N/I NC02-32-0014 |AVANT -09/01 #22170- RONDELLE RESSORT @ 1/2" 2
N/I NC02-22-0012 |AVANT -09/01 #22170- RONDELLE ACIER ORD. @ 9/16" 2
33 12-55-0049 |APRES -09/01 #22170- ROUE NOIR U.H.M.W. COMPL.. 1
N/I NC14-70-0027 |APRES -09/01 #22170- ROULEMENT A ROULEAUX 2
N/I 12-42-0105 |APRES -09/01 #22170- BAGUE DE ROUE DE PLASTIQUE (2" DIA. X .420" LONG) 2
N/I 12-13-1405 |APRES -09/01 #22170- ESSIEU DE ROUE PIVOTANTE 1" Dia. X 5 5/8" LONG 1
N/I NC01-17-0247 |APRES -09/01 #22170- BOULON HEX.1/2"-13 X 1" LONG (GRADE 2) 2
N/I NC02-32-0014 |APRES -09/01 #22170- RONDELLE RESSORT @ 1/2" 2
N/I NC02-22-0012 |APRES -09/01 #22170- RONDELLE ACIER ORD. @ 9/16" 2
34 12-30-9950 |BARRURE PIVOTANTE 1/2" X 6" LONG 1
35 NC01-63-0015 |AGRAFE GOUPILLE D'ATTELAGE 1/8" X 2 5/8" LONG 1
36 12-10-0800 |BAGUE DE PIVOT ROUE PIVOTANTE 2 3/8" X 2" X 1"LONG 3

2

37

NC01-81-0001

SERRE-CABLE GALVANISE 1/8"




AUTOCOLLANT B.W.240 J.D.-4

REF.| NO.PIECE [DESCRIPTION QTE
N/I 12-58-1005 |REMPLACEMENT D'AUTOCOLLANT "KIT" (BW 240 JD-4) 1
N/I 01-60-0005 |AUTO-COLLANT AGRIMETAL INC "PETIT" 2
N/I 01-60-0065 [AUTO-COLLANT ATTENTION.EN OPERATION NE PAS SE TENIR DEVANT LA SORTIE... 2
N/I 01-60-0070 |AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT GARDE ABSENT.INSTALLER LES GARDES DE... 1
N/I 01-60-0100 [AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT PIECE EN MOUVEMENT.EN OPERATION NE... 1
N/I 01-60-0110 [AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT PIECE EN MOUVEMENT.GARDER TOUS... 1
N/I 03-60-0005 [AUTOCOLLANT FUSIL A GRAISSER 5
N/I 06-60-0000 |AUTO-COLLANT AGRIMETAL INC "MOYEN" 1
N/I 12-60-0000 |AUTO-COLLANT ATTENTION 1.LIRE ATTENTIVEMENT LE MANUEL... 2







B.W.240 KUBOTA

REF. NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
1 12-55-1510 |GARDE DE COURROIE (INCL.AUTO-COLLANT) 1
2 NC02-16-0008 |ECROU OREILLE 3/8"-16 4
3 12-42-0015 |[PROTECTEUR D'ARBRE DE PRISE DE FORCE 1" D.I. X 3 3/8" LONG 1
4 12-20-0105 |ARBRE DE PRISE DE FORCE 1" Dia. X 10" LONG (STANDARD) 1

N/I 12-20-0110 |ARBRE DE PRISE DE FORCE 1" Dia. X 13 1/2" LONG (SPECIAL) 1
N/I 12-20-0125 |ARBRE DE PRISE DE FORCE 1" Dia. X 15" LONG (SPECIAL) 1
5 01-41-0910 |CLE-CARREE 1/4" X 1/4" X 1 1/2" LONG 2
6 NC01-52-0014 |[BOULON A OEILLET 3/8"-16 X 5" LONG 1
7 NC13-85-0014 |RESSORT 1" DIA. X 9" LONG 1
8 NC14-75-0033 |ROULEMENT A BILLE 2
9 12-05-2010 |TENDEUR DE COURROIE 1
10 | NC14-62-0073 |POULIE 2MB50 X @ 1" KW 1/4" 2SS 5/16"-18 1
11 | NC14-62-0075 |POULIE 2MB50 X @ 1 1/4" KW 1/4" 2SS 5/16" 1
12 | NC14-25-0894 |COURROIE ENV 6933 (5/8" X 33") 2
13 03-55-0045 |POULIE TENSION 3" Dia. X 1 3/4" LONG COMPL. 1
N/I 03-21-0005 |POULIE DE TENSION ALUMINIUM SEULEMENT 1
N/l | NC14-75-0068 |ROULEMENT A BILLES #99502H 2
N/l | NC13-80-0061 [BAGUE 5/8" X 1/2" X 3/8" 2
N/l | NC01-64-0142 |BAGUE DE RETENUE INTERIEUR POUR @ 1 3/8" 2
14 12-38-0001 |ROUL.ABILLES 4 @ UCF 207-20 X @ 1 1/4" (GRAISSEUR HYDR.1/4"-28) 2
15 12-55-1515 |DEFLECTEUR GAUCHE "INCL.AUTO-COLLANT" 1
17 12-13-0600 |GUIDE DE DEFLECTEUR 1/2" Dia. X 22" LONG 2
19 | NCO01-63-0015 |AGRAFE GOUPILLE D'ATTELAGE 1/8" X 2 5/8" LONG 4
20 | NC02-25-0011 |RONDELLE PLATE @& 17/32" 4
22 12-50-1035 |SUPPORT DE TAQUET-COINCEUR 1
23 | NC17-02-0138 |CABLE DE DEFLECTEUR 45 1/4" LONG COMPL. 1
24 12-42-0100 |POULIE U.H.M.W. 4" Dia. X 1 1/4" EPAIS 1
24 12-09-0100 |BAGUE 3/4" Dia. X @ 1/2" X 1 5/16" LONG 1
29 12-13-1015 |UNION DE BOITIER 3/4" Dia. X 11" LONG 14
30 12-50-3000 [BOITIER GAUCHE 1
31 12-50-3010 |PROPULSEUR 1
32 12-50-3005 |COUVERCLE DE BOITIER 1
33 12-10-0800 |BAGUE DE PIVOT ROUE PIVOTANTE 2 3/8" X 2" X 1"LONG 3
34 12-55-1066 |AVANT -00/00 #00000- FOURCHE DE ROUE PIVOTANTE COMPL. (VIEUX MODELE) 1
34 12-55-1067 |APRES -00/00 #00000- FOURCHE DE ROUE PIVOTANTE COMPL. (NOVEAU MODELE 2001) 1
N/I 12-55-2555 |FOURCHE PIVOTANTE "INCL.AUTO-COLLANT" 1
35 | NC14-70-0024 |AVANT -00/00 #00000- ROUE 12" Dia. COMPL. 1
N/l | NC14-70-0047 [AVANT -00/00 #00000- PNEU 1
N/l | NC14-70-0037 |AVANT -00/00 #00000- JANTE 1
N/l | NC14-70-0028 [AVANT -00/00 #00000- TUBE 1
N/l | NC14-70-0027 |AVANT -00/00 #00000- ROULEMENT A ROULEAUX 1
N/I 04-13-3400 |AVANT -00/00 #00000- BAGUE D'EPAULEMENT 2 3/8" DIA. X @ 1 1/64" X 1/2" LONG 2
N/I 12-13-1405 |AVANT -00/00 #00000- ESSIEU DE ROUE PIVOTANTE 1" Dia. X 5 5/8" LONG 1
N/I 04-42-0135 |AVANT -00/00 #00000- BAGUE D'ESSIEUX 2" Dia. X 7/8" LONG 2
N/I | NC01-17-0247 |AVANT -00/00 #00000- BOULON HEX.1/2"-13 X 1" LONG (GRADE 2) 2
N/l | NC02-32-0014 [AVANT -00/00 #00000- RONDELLE RESSORT @ 1/2" 2
N/I | NC02-22-0012 |AVANT -00/00 #00000- RONDELLE ACIER ORD. @ 9/16" 2
35 12-55-0049 |APRES -00/00 #00000- ROUE NOIR U.H.M.W. COMPL.. 1
N/l | NC14-70-0027 |APRES -00/00 #00000- ROULEMENT A ROULEAUX 2
N/I 12-42-0105 |APRES -00/00 #00000- BAGUE DE ROUE DE PLASTIQUE (2" DIA. X .420" LONG) 2
N/I 12-13-1405 |APRES -00/00 #00000- ESSIEU DE ROUE PIVOTANTE 1" Dia. X 5 5/8" LONG 1
N/I | NC01-17-0247 |APRES -00/00 #00000- BOULON HEX.1/2"-13 X 1" LONG (GRADE 2) 2
N/I | NC02-32-0014 |APRES -00/00 #00000- RONDELLE RESSORT @ 1/2" 2
N/l | NC02-22-0012 [APRES -00/00 #00000- RONDELLE ACIER ORD. @& 9/16" 2
36 12-30-9950 |BARRURE PIVOTANTE 1/2" X 6" LONG 1
37 12-38-0001 |ROUL.ABILLES 4 @ UCF 207-20 X @ 1 1/4" (GRAISSEUR HYDR.1/4"-28) 1




B.W.240 KUBOTA

REF. NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
N/I 12-51-0015 |SUPPORT DE ROULEAU GAUCHE 1
N/I 12-51-0017 |SUPPORT DE ROULEAU DROITE 1
N/I 12-13-1035 |ARBRE DE ROULEAU 3/4" Dia. X 20" LONG 1
N/I 12-55-1050 |ROULEAU PROTECTEUR A GAZON COMPL. 1
N/I 12-11-3520 |TUBE DE ROULEAU SEULEMENT 4" Dia. X 14 7/8" LONG 1
N/I 12-42-0020 |BOUT DE ROULEAU 4" Dia. X 4" LONG 2
N/I NC01-63-0026 |AGRAFE GOUPILLE D'ATTELAGE 5/32" X 3" LONG 1




AUTOCOLLANT B.W.240 KUBOTA

REF. NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
N/I 12-58-1500 |REMPLACEMENT D'AUTOCOLLANT "KIT" (BW 240 KUBOTA) 1
N/I 01-60-0005 |AUTO-COLLANT AGRIMETAL INC "PETIT" 2
N/I 01-60-0065 [AUTO-COLLANT ATTENTION.EN OPERATION NE PAS SE TENIR DEVANT LA SORTIE... 1
N/I 01-60-0070 |AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT GARDE ABSENT.INSTALLER LES GARDES DE... 1
N/I 01-60-0100 |AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT PIECE EN MOUVEMENT.EN OPERATION NE... 1
N/I 03-60-0005 |AUTOCOLLANT FUSIL A GRAISSER 5
N/I 06-60-0000 |AUTO-COLLANT AGRIMETAL INC "MOYEN" 1
N/I 12-60-0000 |AUTO-COLLANT ATTENTION 1.LIRE ATTENTIVEMENT LE MANUEL... 2
N/I 01-60-0110 |AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT PIECE EN MOUVEMENT.GARDER TOUS... 1




BW240_HUSTLER
SECTION BOITIER/HOUSING SECTION

WL

| ,.f" . /

&
\" (e
®® © @ OO O ®




B.W.240 HUSTLER

REF. NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
1 12-55-1510 |GARDE DE COURROIE (INCL.AUTO-COLLANT) 1
2 NC02-16-0008 |ECROU OREILLE 3/8"-16 4
3 NC14-75-0033 |ROULEMENT A BILLE 2
4 12-42-0010 |PROTECTEUR D'ARBRE DE PRISE DE FORCE 1" D.I. X 4 3/8" LONG 1
5 12-20-0116 |ARBRE DE PRISE DE FORCE 1" Dia. X 14" LONG 1
6 NC14-62-0069 |POULIE 2MB40 X @ 1" KW 1/4" 2SS 5/16"-18 1

N/l | NC02-44-0103 |VIS PRESSION 6 PANS 5/16"-18 X 3/8" LONG 1
N/l | NC02-44-0103 |VIS PRESSION 6 PANS 5/16"-18 X 3/8" LONG 1
7 01-41-0910 |CLE-CARREE 1/4" X 1/4" X 1 1/2" LONG 1
8 NC14-62-0075 |POULIE 2MB50 X @ 1 1/4" KW 1/4" 2SS 5/16" 1
N/l | NC02-44-0103 |VIS PRESSION 6 PANS 5/16"-18 X 3/8" LONG 1
N/l | NC02-44-0103 |VIS PRESSION 6 PANS 5/16"-18 X 3/8" LONG 1
9 03-55-0045 |POULIE TENSION 3" Dia. X 1 3/4" LONG COMPL. 1
N/I 03-21-0005 |POULIE DE TENSION ALUMINIUM SEULEMENT 1
N/l | NC14-75-0068 |ROULEMENT A BILLES #99502H 2
N/l | NC01-64-0142 |BAGUE DE RETENUE INTERIEUR POUR @ 1 3/8" 2
N/l | NC13-80-0061 |BAGUE 5/8" X 1/2" X 3/8" 2
10 12-09-1200 |BAGUE 1" X 1/2" X 1/2" LONG 1
11 | NC14-25-0892 |COURROIE ENV 6932 (5/8" X 32") 2
12 12-05-2010 |TENDEUR DE COURROIE 1
13 | NC01-52-0014 |BOULON A OEILLET 3/8"-16 X 5" LONG 1
14 | NC13-85-0014 |RESSORT 1" DIA. X 9" LONG 1
15 12-55-1050 |ROULEAU PROTECTEUR A GAZON COMPL. 1
N/I 12-11-3520 |TUBE DE ROULEAU SEULEMENT 4" Dia. X 14 7/8" LONG 1
N/I 12-42-0020 |BOUT DE ROULEAU 4" Dia. X 4" LONG 2
16 12-13-1035 |ARBRE DE ROULEAU 3/4" Dia. X 20" LONG 1
17 | NCO01-63-0026 |AGRAFE GOUPILLE D'ATTELAGE 5/32" X 3" LONG 1
18 12-55-1515 |DEFLECTEUR GAUCHE "INCL.AUTO-COLLANT" 1
19 12-13-0600 |GUIDE DE DEFLECTEUR 1/2" Dia. X 22" LONG 2
20 | NC02-25-0011 |RONDELLE PLATE @& 17/32" 4
21 | NC01-63-0015 |AGRAFE GOUPILLE D'ATTELAGE 1/8" X 2 5/8" LONG 4
22 12-42-0100 |POULIE U.H.M.W. 4" Dia. X 1 1/4" EPAIS 1
23 12-09-0100 |BAGUE 3/4" Dia. X @ 1/2" X 1 5/16" LONG 1
24 | NC17-02-0138 |CABLE DE DEFLECTEUR 45 1/4" LONG COMPL. 1
25 | NC01-81-0001 |SERRE-CABLE GALVANISE 1/8" 2
26 12-50-1035 [SUPPORT DE TAQUET-COINCEUR 1
27 12-50-4000 |BOITIER GAUCHE 1
28 12-38-0001 |ROUL.ABILLES 4 @ UCF 207-20 X @ 1 1/4" (GRAISSEUR HYDR.1/4"-28) 1
37 12-04-0215 [SUPPORT DE RESSORT 4
38 12-44-0005 |RESSORT DE TENSION #011379 FOURNI PAR LA COMPAGNIE EXCEL 4
39 01-33-0035 |RONDELLE PLATE 1 1/4" Dia. X @ 3/4" X 10GA 2

2

40

NCO01-63-0026

AGRAFE GOUPILLE D'ATTELAGE 5/32" X 3" LONG




BW240_HUSTLER

SECTION COUVERCLE/COVER SECTION

/




B.W.240 HUSTLER

REF. NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
29 12-30-9950 |BARRURE PIVOTANTE 1/2" X 6" LONG 1
30 NC01-63-0015 |AGRAFE GOUPILLE D'ATTELAGE 1/8" X 2 5/8" LONG 1
31 12-10-0800 |BAGUE DE PIVOT ROUE PIVOTANTE 2 3/8" X 2" X 1"LONG 3
32 12-55-1066 |AVANT -00/00 #00000- FOURCHE DE ROUE PIVOTANTE COMPL. (VIEUX MODELE) 1
32 12-55-1067 |APRES -00/00 #00000- FOURCHE DE ROUE PIVOTANTE COMPL. (NOVEAU MODELE 2001) 1
N/I 12-55-2555 |FOURCHE PIVOTANTE "INCL.AUTO-COLLANT" 1
33 NC14-70-0024 |AVANT -00/00 #00000- ROUE 12" Dia. COMPL. 1
N/I NC14-70-0047 |AVANT -00/00 #00000- PNEU 1
N/I NC14-70-0037 |AVANT -00/00 #00000- JANTE 1
N/I NC14-70-0028 |AVANT -00/00 #00000- TUBE 1
N/I NC14-70-0027 |AVANT -00/00 #00000- ROULEMENT A ROULEAUX 1
N/I 04-13-3400 |AVANT -00/00 #00000- BAGUE D'EPAULEMENT 2 3/8" DIA. X @ 1 1/64" X 1/2" LONG 2
N/I 12-13-1405 |AVANT -00/00 #00000- ESSIEU DE ROUE PIVOTANTE 1" Dia. X 5 5/8" LONG 1
N/I 04-42-0135 |AVANT -00/00 #00000- BAGUE D'ESSIEUX 2" Dia. X 7/8" LONG 2
N/I NC01-17-0247 |AVANT -00/00 #00000- BOULON HEX.1/2"-13 X 1" LONG (GRADE 2) 2
N/I NC02-32-0014 |AVANT -00/00 #00000- RONDELLE RESSORT @ 1/2" 2
N/I NC02-22-0012 |AVANT -00/00 #00000- RONDELLE ACIER ORD. @ 9/16" 2
33 12-55-0049 |APRES -00/00 #00000- ROUE NOIR U.H.M.W. COMPL.. 1
N/I NC14-70-0027 |APRES -00/00 #00000- ROULEMENT A ROULEAUX 2
N/I 12-42-0105 |APRES -00/00 #00000- BAGUE DE ROUE DE PLASTIQUE (2" DIA. X .420" LONG) 2
N/I 12-13-1405 |APRES -00/00 #00000- ESSIEU DE ROUE PIVOTANTE 1" Dia. X 5 5/8" LONG 1
N/I NC01-17-0247 |APRES -00/00 #00000- BOULON HEX.1/2"-13 X 1" LONG (GRADE 2) 2
N/I NC02-32-0014 |APRES -00/00 #00000- RONDELLE RESSORT @ 1/2" 2
N/I NC02-22-0012 |APRES -00/00 #00000- RONDELLE ACIER ORD. @ 9/16" 2
34 12-13-1015 |APRES -00/00 #00000- UNION DE BOITIER 3/4" Dia. X 11" LONG 14
35 12-50-3005 |APRES -00/00 #00000- COUVERCLE DE BOITIER 1
36 12-50-3010 |APRES -00/00 #00000- PROPULSEUR 1




AUTOCOLLANT B.W.240 HUSTLER

REF. NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
N/I 12-58-2000 |REMPLACEMENT D'AUTOCOLLANT "KIT" (B.W.240 HUSTLER) 1
N/I 01-60-0005 |AUTO-COLLANT AGRIMETAL INC "PETIT" 2
N/I 01-60-0065 [AUTO-COLLANT ATTENTION.EN OPERATION NE PAS SE TENIR DEVANT LA SORTIE... 2
N/I 01-60-0070 |AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT GARDE ABSENT.INSTALLER LES GARDES DE... 1
N/I 01-60-0100 |AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT PIECE EN MOUVEMENT.EN OPERATION NE... 1
N/I 01-60-0110 |AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT PIECE EN MOUVEMENT.GARDER TOUS... 1
N/I 03-60-0005 [AUTOCOLLANT FUSIL A GRAISSER 5
N/I 06-60-0000 |AUTO-COLLANT AGRIMETAL INC "MOYEN" 1
N/I 12-60-0000 |AUTO-COLLANT ATTENTION 1.LIRE ATTENTIVEMENT LE MANUEL... 2




BW240_RANSOMES

SECTION BOITIER/HOUSING SE




B.W.240 RANSOMES

REF NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
1 12-55-1510 |GARDE DE COURROIE (INCL.AUTO-COLLANT) 1
2 NC02-16-0008 |ECROU OREILLE 3/8"-16 4
3 NC14-75-0033 |ROULEMENT A BILLE 2
4 12-42-0025 |PROTECTEUR D'ARBRE DE PRISE DE FORCE 1
5 12-20-0135 |ARBRE DE PRISE DE FORCE 1" Dia. X 15 1/2" LONG 1
6 NC14-62-0069 |POULIE 2MB40 X @ 1" KW 1/4" 2SS 5/16"-18 1

N/l | NC02-44-0103 |VIS PRESSION 6 PANS 5/16"-18 X 3/8" LONG 2
7 01-41-0910 |CLE-CARREE 1/4" X 1/4" X 1 1/2" LONG 1
8 NC14-62-0075 |POULIE 2MB50 X @ 1 1/4" KW 1/4" 2SS 5/16" 1

N/l | NC02-44-0103 |VIS PRESSION 6 PANS 5/16"-18 X 3/8" LONG 2
9 03-55-0045 |POULIE TENSION 3" Dia. X 1 3/4" LONG COMPL. 1

N/I 03-21-0005 |POULIE DE TENSION ALUMINIUM SEULEMENT 1

N/l | NC14-75-0068 |ROULEMENT A BILLES #99502H 2

N/l | NC01-64-0142 |BAGUE DE RETENUE INTERIEUR POUR @ 1 3/8" 2

N/l | NC13-80-0061 |BAGUE 5/8" X 1/2" X 3/8" 2
10 12-09-1200 [BAGUE 1" X 1/2" X 1/2" LONG 1
11 | NC14-25-0892 |COURROIE ENV 6932 (5/8" X 32") 2
12 12-05-2010 |TENDEUR DE COURROIE 1
13 | NC01-52-0014 |BOULON A OEILLET 3/8"-16 X 5" LONG 1
14 | NC13-85-0014 |RESSORT 1" DIA. X 9" LONG 1
15 12-05-3515 |RALLONGE D'ATTACHE 1
16 12-13-2805 |BAGUE D'EPAULEMENT 1
17 12-55-1050 |ROULEAU PROTECTEUR A GAZON COMPL. 1

N/I 12-11-3520 |TUBE DE ROULEAU SEULEMENT 4" Dia. X 14 7/8" LONG 1

N/I 12-42-0020 |BOUT DE ROULEAU 4" Dia. X 4" LONG 2
18 12-13-1035 |ARBRE DE ROULEAU 3/4" Dia. X 20" LONG 1
19 | NCO01-63-0026 |AGRAFE GOUPILLE D'ATTELAGE 5/32" X 3" LONG 1

20 12-55-1515 |DEFLECTEUR GAUCHE "INCL.AUTO-COLLANT" 1

21 12-13-0600 |GUIDE DE DEFLECTEUR 1/2" Dia. X 22" LONG 2

22 | NC02-25-0011 |RONDELLE PLATE @& 17/32" 4

23 | NC01-63-0015 |AGRAFE GOUPILLE D'ATTELAGE 1/8" X 2 5/8" LONG 4

24 12-42-0100 |POULIE U.H.M.W. 4" Dia. X 1 1/4" EPAIS 1

25 12-09-0100 |BAGUE 3/4" Dia. X @ 1/2" X 1 5/16" LONG 1

26 | NC17-02-0138 |CABLE DE DEFLECTEUR 45 1/4" LONG COMPL. 1

27 | NC01-81-0001 |SERRE-CABLE GALVANISE 1/8" 2

28 12-50-1035 [SUPPORT DE TAQUET-COINCEUR 1

29 12-50-7000 |BOITIER GAUCHE 1

30 12-55-3505 |CHAINE DE LEVAGE COMPL. 2

N/I 12-41-0000 |CHAINE SEULEMENT 1

N/l | NC01-75-0015 |MAILLON RAPIDE 5/16" 2

31 12-38-0001 |ROUL.ABILLES 4@ UCF 207-20 X @ 1 1/4" (GRAISSEUR HYDR.1/4"-28) 1

32 12-38-0001 |ROUL.ABILLES 4 @ UCF 207-20 X @ 1 1/4" (GRAISSEUR HYDR.1/4"-28) 1




B.W.240 RANSOMES
SECTION COUVERCLE / COYER SECTION




B.W.240 RANSOMES

REF. NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
32 12-30-9950 |[BARRURE PIVOTANTE 1/2" X 6" LONG 1
33 | NC01-63-0015 [AGRAFE GOUPILLE D'ATTELAGE 1/8" X 2 5/8" LONG 1
34 12-10-0800 |BAGUE DE PIVOT ROUE PIVOTANTE 2 3/8" X 2" X 1"LONG 3
35 12-55-1066 |AVANT -00/00 #00000- FOURCHE DE ROUE PIVOTANTE COMPL. (VIEUX MODELE) 1
35 12-55-1067 |APRES -00/00 #00000- FOURCHE DE ROUE PIVOTANTE COMPL. (NOVEAU MODELE 2001) 1
N/I 12-55-2555 |FOURCHE PIVOTANTE "INCL.AUTO-COLLANT" 1
36 | NC14-70-0024 |AVANT -00/00 #00000- ROUE 12" Dia. COMPL. 1
N/l | NC14-70-0047 |[AVANT -00/00 #00000- PNEU 1
N/I | NC14-70-0037 |AVANT -00/00 #00000- JANTE 1
N/l | NC14-70-0028 [AVANT -00/00 #00000- TUBE 1
N/l | NC14-70-0027 [AVANT -00/00 #00000- ROULEMENT A ROULEAUX 1
N/I 04-13-3400 |AVANT -00/00 #00000- BAGUE D'EPAULEMENT 2 3/8" DIA. X @ 1 1/64" X 1/2" LONG 2
N/I 12-13-1405 |AVANT -00/00 #00000- ESSIEU DE ROUE PIVOTANTE 1" Dia. X 5 5/8" LONG 1
N/I 04-42-0135 |AVANT -00/00 #00000- BAGUE D'ESSIEUX 2" Dia. X 7/8" LONG 2
N/1 | NC01-17-0247 |AVANT -00/00 #00000- BOULON HEX.1/2"-13 X 1" LONG (GRADE 2) 2
N/l | NC02-32-0014 |AVANT -00/00 #00000- RONDELLE RESSORT @ 1/2" 2
N/1 | NC02-22-0012 |AVANT -00/00 #00000- RONDELLE ACIER ORD. @ 9/16" 2
36 12-55-0049 |APRES -00/00 #00000- ROUE NOIR U.H.M.W. COMPL.. 1
N/l | NC14-70-0027 |[APRES -00/00 #00000- ROULEMENT A ROULEAUX 2
N/I 12-42-0105 |APRES -00/00 #00000- BAGUE DE ROUE DE PLASTIQUE (2" DIA. X .420" LONG) 2
N/I 12-13-1405 |APRES -00/00 #00000- ESSIEU DE ROUE PIVOTANTE 1" Dia. X 5 5/8" LONG 1
N/I | NC01-17-0247 |APRES -00/00 #00000- BOULON HEX.1/2"-13 X 1" LONG (GRADE 2) 2
N/I | NC02-32-0014 |APRES -00/00 #00000- RONDELLE RESSORT @ 1/2" 2
N/l | NC02-22-0012 |APRES -00/00 #00000- RONDELLE ACIER ORD. @ 9/16" 2
37 12-13-1015 |UNION DE BOITIER 3/4" Dia. X 11" LONG 14
38 12-50-3005 |COUVERCLE DE BOITIER 1
39 12-50-3010 |PROPULSEUR 1




AUTOCOLLANT B.W.240 RANSOMES

REF. NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
N/I 12-58-3500 |REMPLACEMENT D'AUTOCOLLANT "KIT" (B.W.240 RANSOMES) 1
N/I 01-60-0005 |AUTO-COLLANT AGRIMETAL INC "PETIT" 2
N/I 01-60-0065 [AUTO-COLLANT ATTENTION.EN OPERATION NE PAS SE TENIR DEVANT LA SORTIE... 2
N/I 01-60-0070 |AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT GARDE ABSENT.INSTALLER LES GARDES DE... 1
N/I 01-60-0100 [AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT PIECE EN MOUVEMENT.EN OPERATION NE... 1
N/I 01-60-0115 |JAUTO-COLLANT AVERTISSEMENT PIECE EN MOUVEMENT.GARDER TOUS LES... 1
N/I 03-60-0005 |[AUTOCOLLANT FUSIL A GRAISSER 4
N/I 06-60-0000 |AUTO-COLLANT AGRIMETAL INC "MOYEN" 1
N/I 12-60-0000 |AUTO-COLLANT ATTENTION 1.LIRE ATTENTIVEMENT LE MANUEL... 2




BW240 F&0

Section Boltier / Housing Section




B.W.240 KUBOTA F-60

REF. NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
1 12-55-1510 |GARDE DE COURROIE (INCL.AUTO-COLLANT) 1
2 NC02-16-0008 |ECROU OREILLE 3/8"-16 4
3 NC14-25-0894 |COURROIE EN V 6933 (5/8" X 33") 2
4 NC14-75-0033 |ROULEMENT A BILLE 2
5 12-42-0015 |[PROTECTEUR D'ARBRE DE PRISE DE FORCE 1" D.I. X 3 3/8" LONG 1
6 12-20-0130 |ARBRE DE PRISE DE FORCE 1" Dia. X 10" LONG 1

N/l | NC02-44-0103 |VIS PRESSION 6 PANS 5/16"-18 X 3/8" LONG 1
7 NC14-62-0073 |POULIE 2MB50 X @ 1" KW 1/4" 2SS 5/16"-18 1
8 01-41-0910 |CLE-CARREE 1/4" X 1/4" X 1 1/2" LONG 1
9 NC14-62-0075 |POULIE 2MB50 X @ 1 1/4" KW 1/4" 2SS 5/16" 1

N/l | NC02-44-0103 |VIS PRESSION 6 PANS 5/16"-18 X 3/8" LONG 1
10 01-41-0910 |CLE-CARREE 1/4" X 1/4" X 1 1/2" LONG 1
11 12-38-0001 |ROUL.ABILLES 4 @ UCF 207-20 X @ 1 1/4" (GRAISSEUR HYDR.1/4"-28) 1
12 | NC13-85-0014 |RESSORT 1" DIA. X 9" LONG 1
13 | NC01-52-0014 |BOULON A OEILLET 3/8"-16 X 5" LONG 1
14 12-05-2010 |TENDEUR DE COURROIE 1
15 12-09-1200 |[BAGUE 1" X 1/2" X 1/2" LONG 1
16 03-55-0045 |POULIE TENSION 3" Dia. X 1 3/4" LONG COMPL. 1

N/I 03-21-0005 |POULIE DE TENSION ALUMINIUM SEULEMENT 1

N/l | NC14-75-0068 |ROULEMENT A BILLES #99502H 2

N/l | NC01-64-0142 |BAGUE DE RETENUE INTERIEUR POUR @ 1 3/8" 1
17 12-55-1515 |DEFLECTEUR GAUCHE "INCL.AUTO-COLLANT" 1
18 12-50-1035 [SUPPORT DE TAQUET-COINCEUR 1
19 12-13-1040 |TIGE D'ATTACHE 3/4" Dia. 2
20 | NC01-63-0026 |AGRAFE GOUPILLE D'ATTELAGE 5/32" X 3" LONG 2
21 12-13-0600 |GUIDE DE DEFLECTEUR 1/2" Dia. X 22" LONG 2
22 | NC02-25-0011 |RONDELLE PLATE @ 17/32" 2
23 | NC01-63-0015 |AGRAFE GOUPILLE D'ATTELAGE 1/8" X 2 5/8" LONG 2
24 12-42-0100 [POULIE U.H.M.W. 4" Dia. X 1 1/4" EPAIS 1
25 12-09-0100 |BAGUE 3/4" Dia. X @ 1/2" X 1 5/16" LONG 1
26 | NC17-02-0138 |CABLE DE DEFLECTEUR 45 1/4" LONG COMPL. 1
27 | NC01-81-0001 |SERRE-CABLE GALVANISE 1/8" 2
28 12-50-6000 |BOITIER GAUCHE 1
29 12-13-1015 |UNION DE BOITIER 3/4" Dia. X 11" LONG 14
30 | NC01-17-0396 |BOULON HEX. 5/8"-11 X 2" LONG (GRADE2) 4
31 | NC02-07-0022 |ECROUS HEX. 5/8"-11 4
32 12-55-1050 |ROULEAU PROTECTEUR A GAZON COMPL. 1

N/I 12-11-3520 |TUBE DE ROULEAU SEULEMENT 4" Dia. X 14 7/8" LONG 1

N/I 12-42-0020 |BOUT DE ROULEAU 4" Dia. X 4" LONG 2
33 12-13-1035 |ARBRE DE ROULEAU 3/4" Dia. X 20" LONG 1
34 | NC01-63-0026 |AGRAFE GOUPILLE D'ATTELAGE 5/32" X 3" LONG 1




BW240 Fé0
Section Couvercle / Cover Section




B.W.240 KUBOTA F-60

REF. NO. PIECE DESCRIPTION QTE
35 12-50-3010 |PROPULSEUR 1
36 12-50-3005 |COUVERCLE DE BOITIER 1
37 12-55-1066 |AVANT -07/01 #21918- FOURCHE DE ROUE PIVOTANTE COMPL. (VIEUX MODELE) 1
37 12-55-1067 |APRES -07/01 #21918- FOURCHE DE ROUE PIVOTANTE COMPL. (NOVEAU MODELE 2001) 1
N/I 12-55-2555 |FOURCHE PIVOTANTE "INCL.AUTO-COLLANT" 1
38 | NC14-70-0024 |AVANT -07/01#21918- ROUE 12" Dia. COMPL. 1
N/l | NC14-70-0047 |AVANT -07/01 #21918- PNEU 1
N/l | NC14-70-0037 |AVANT -07/01 #21918- JANTE 1
N/l | NC14-70-0028 |AVANT -07/01#21918- TUBE 1
N/I | NC14-70-0027 [AVANT -07/01 #21918- ROULEMENT A ROULEAUX 1
N/I 04-13-3400 |AVANT -07/01 #21918- BAGUE D'EPAULEMENT 2 3/8" DIA. X @ 1 1/64" X 1/2" LONG 2
N/I 12-13-1405 |AVANT -07/01 #21918- ESSIEU DE ROUE PIVOTANTE 1" Dia. X 5 5/8" LONG 1
N/I 04-42-0135 |AVANT -07/01#21918- BAGUE D'ESSIEUX 2" Dia. X 7/8" LONG 2
N/I | NC01-17-0247 |AVANT -07/01 #21918- BOULON HEX.1/2"-13 X 1" LONG (GRADE 2) 2
N/l | NC02-32-0014 |AVANT -07/01 #21918- RONDELLE RESSORT @ 1/2" 2
N/l | NC02-22-0012 |AVANT -07/01 #21918- RONDELLE ACIER ORD. @ 9/16" 2
38 12-55-0049 |APRES -07/01#21918- ROUE NOIR U.H.M.W. COMPL.. 1
N/l | NC14-70-0027 |APRES -07/01#21918- ROULEMENT A ROULEAUX 2
N/I 12-42-0105 |APRES -07/01#21918- BAGUE DE ROUE DE PLASTIQUE (2" DIA. X .420" LONG) 2
N/I 12-13-1405 |APRES -07/01#21918- ESSIEU DE ROUE PIVOTANTE 1" Dia. X 5 5/8" LONG 1
N/I | NC01-17-0247 |APRES -07/01#21918- BOULON HEX.1/2"-13 X 1" LONG (GRADE 2) 2
N/l | NC02-32-0014 |APRES -07/01 #21918- RONDELLE RESSORT @ 1/2" 2
N/l | NC02-22-0012 |APRES -07/01#21918- RONDELLE ACIER ORD. @ 9/16" 2
39 12-30-9950 |BARRURE PIVOTANTE 1/2" X 6" LONG 1
40 | NCO01-63-0015 [APRES -07/01#21918- AGRAFE GOUPILLE D'ATTELAGE 1/8" X 2 5/8" LONG 1
41 12-10-0800 |BAGUE DE PIVOT ROUE PIVOTANTE 2 3/8" X 2" X 1"LONG 3
42 12-38-0001 |ROUL.ABILLES 4@ UCF 207-20 X @ 1 1/4" (GRAISSEUR HYDR.1/4"-28) 1




AUTOCOLLANT B.W.240 KUBOTA F-60

REF. NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
N/I 12-58-3000 |REMPLACEMENT D'AUTOCOLLANT "KIT" (BW 240 KUBOTA F-60) 1
N/I 01-60-0005 |AUTO-COLLANT AGRIMETAL INC "PETIT" 2
N/I 01-60-0065 [AUTO-COLLANT ATTENTION.EN OPERATION NE PAS SE TENIR DEVANT LA SORTIE... 1
N/I 01-60-0070 |AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT GARDE ABSENT.INSTALLER LES GARDES DE... 1
N/I 01-60-0100 [AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT PIECE EN MOUVEMENT.EN OPERATION NE... 1
N/I 01-60-0110 |AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT PIECE EN MOUVEMENT.GARDER TOUS... 1
N/I 03-60-0005 |[AUTOCOLLANT FUSIL A GRAISSER 5
N/I 06-60-0000 |AUTO-COLLANT AGRIMETAL INC "MOYEN" 1
N/I 12-60-0000 |AUTO-COLLANT ATTENTION 1.LIRE ATTENTIVEMENT LE MANUEL... 2




G
n....
%
=
©




B.W.240 JD-1400

REF. NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
1 NC02-16-0008 |ECROU OREILLE 3/8"-16 2
2 01-01-2485 |RONDELLE PLATE 13/16" Dia. X @ 25/64" X 14GA 2
3 12-55-4105 |GARDE DE COURROIE " INCL.AUTO-COLLANT" 1
4 NC14-75-0037 |ROULEMENT A BILLES @ 1" UCPA 205-16 1

N/l | NC01-69-0785 |GRAISSEUR 1/4"-28 (DROIT) 1
5 NCO01-17-0117 |BOULON HEX.3/8"-16 X 1 3/4" LONG (GRADE 2) 2
6 NC02-32-0012 |RONDELLE RESSORT @ 3/8" 2
7 01-01-2485 |RONDELLE PLATE 13/16" Dia. X @ 25/64" X 14GA 2
8 12-20-0140 |ARBRE DE PRISE DE FORCE 1" DIA. X 19 3/4" LG 1
9 01-41-0910 |CLE-CARREE 1/4" X 1/4" X 1 1/2" LONG 2
10 12-38-0015 |ROULEMENT A BILLES UCPA 205-16 X @ 1" (SPECIAL) 1

N/l | NC01-69-0785 |GRAISSEUR 1/4"-28 (DROIT) 1
11 12-30-9955 |GUIDE TENDEUR DE ROULEMENT A BILLES 1/2"-13 X 4" LONG 2
12 | NC13-86-0046 |RESSORT BLEU 1/2" X @ 1" X 2" LONG 2
13 | NC01-96-0014 |ECROUS A GARNITURE EN NYLON 1/2"-13 2
14 12-42-0005 |PROTECTEUR D'ARBRE DE PRISE DE FORCE 1" D.I. X 12 1/2" LONG 1
15 | NC14-62-0161 |POULIE 2MB55 X @ 1" KW 1/4" 2SS 5/16"-18 1

N/l | NC02-44-0103 |VIS PRESSION 6 PANS 5/16"-18 X 3/8" LONG 2
16 | NC14-25-0898 |COURROIE EN V 6937 (5/8" X 37") 2
17 | NC14-62-0161 |POULIE 2MB55 X @ 1" KW 1/4" 2SS 5/16"-18 1

N/l | NC02-44-0103 |VIS PRESSION 6 PANS 5/16"-18 X 3/8" LONG 2
18 01-41-0910 |CLE-CARREE 1/4" X 1/4" X 1 1/2" LONG 1
19 12-38-0001 |ROUL.ABILLES 4 @ UCF 207-20 X @ 1 1/4" (GRAISSEUR HYDR.1/4"-28) 1

20 | NC02-32-0014 |RONDELLE RESSORT @ 1/2" 4

21 NC02-07-0020 |ECROUS HEX.1/2"-13 4

22 12-13-1060 |TIGE D'ATTACHE 2
23 | NC01-63-0026 |AGRAFE GOUPILLE D'ATTELAGE 5/32" X 3" LONG 2
24 12-55-1050 |ROULEAU PROTECTEUR A GAZON COMPL. 1

N/I 12-11-3520 |TUBE DE ROULEAU SEULEMENT 4" Dia. X 14 7/8" LONG 1

N/I 12-42-0020 |BOUT DE ROULEAU 4" Dia. X 4" LONG 2
25 12-13-1035 |ARBRE DE ROULEAU 3/4" Dia. X 20" LONG 1
26 | NC01-63-0026 |AGRAFE GOUPILLE D'ATTELAGE 5/32" X 3" LONG 1
27 12-50-8000 |[BOITIER 1
28 12-50-8010 [SUPPORT DE TAQUET-COINCEUR 1
29 | NC01-17-0114 |BOULON HEX.3/8"-16 X 1" LONG (GRADE 2) 2
30 01-01-2485 |RONDELLE PLATE 13/16" Dia. X @ 25/64" X 14GA 4
31 | NC02-32-0012 |RONDELLE RESSORT @ 3/8" 2
32 NC02-07-0018 |ECROUS HEX.3/8"-16 2
33 12-55-1100 |DEFLECTEUR DROITE "INCL. AUTO-COLLANT" 1
34 | NC17-02-0138 |CABLE DE DEFLECTEUR 45 1/4" LONG COMPL. 1
35 | NC02-25-0007 |RONDELLE PLATE 5/8" Dia. X @ 9/32" 1
36 | NC01-96-0009 |ECROUS A GARNITURE EN NYLON 1/4"-20 1
37 | NC01-81-0001 |SERRE-CABLE GALVANISE 1/8" 2
38 12-42-0100 |POULIE U.H.M.W. 4" Dia. X 1 1/4" EPAIS 1
39 12-09-0100 |BAGUE 3/4" Dia. X @ 1/2" X 1 5/16" LONG 1

40 | NCO01-17-0253 [BOULON HEX. 1/2"-13 X 2 1/2" LONG (GRADE 2) 1

41 | NC02-25-0011 |RONDELLE PLATE @ 17/32" 1

42 | NC02-22-0012 |RONDELLE ACIER ORD. & 9/16" 1

43 | NC02-32-0014 |RONDELLE RESSORT @ 1/2" 1

44 | NC02-07-0020 |ECROUS HEX.1/2"-13 1

45 12-13-0600 |GUIDE DE DEFLECTEUR 1/2" Dia. X 22" LONG 2

46 | NC01-63-0015 |AGRAFE GOUPILLE D'ATTELAGE 1/8" X 2 5/8" LONG 2

2

47

NC02-25-0011

RONDELLE PLATE @ 17/32"




B.W. 240 JD-1400
SECTION COUVERCLE / COVER SECTION

P
]

S




B.W.240 JD-1400

REF. NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
19 12-38-0001 |ROUL.ABILLES 4 @ UCF 207-20 X @ 1 1/4" (GRAISSEUR HYDR.1/4"-28) 2
48 12-50-1015 |PROPULSEUR 1
49 12-50-1010 |COUVERCLE 1
50 12-13-1015 |UNION DE BOITIER 3/4" Dia. X 11" LONG 14
51 NC02-25-0011 |RONDELLE PLATE @ 17/32" 2
52 NC02-32-0014 |RONDELLE RESSORT @ 1/2" 2
53 NC02-07-0020 |ECROUS HEX.1/2"-13 2
54 12-55-0049 |ROUE NOIR U.H.M.W. COMPL.. 1
N/I NC14-70-0027 |ROULEMENT A ROULEAUX 2
N/I 12-42-0105 |BAGUE DE ROUE DE PLASTIQUE (2" DIA. X .420" LONG) 2
N/I 12-13-1405 |ESSIEU DE ROUE PIVOTANTE 1" Dia. X 5 5/8" LONG 1
N/I NC01-17-0247 |BOULON HEX.1/2"-13 X 1" LONG (GRADE 2) 2
N/I NC02-32-0014 |RONDELLE RESSORT @ 1/2" 2
N/I NC02-22-0012 |RONDELLE ACIER ORD. @ 9/16" 2
55 12-55-1067 |FOURCHE DE ROUE PIVOTANTE COMPL. (NOVEAU MODELE 2001) 1
56 12-10-0800 |BAGUE DE PIVOT ROUE PIVOTANTE 2 3/8" X 2" X 1"LONG 3
57 NC01-63-0015 |AGRAFE GOUPILLE D'ATTELAGE 1/8" X 2 5/8" LONG 1
58 12-30-9950 |BARRURE PIVOTANTE 1/2" X 6" LONG 1
59 NC01-17-0114 |BOULON HEX.3/8"-16 X 1" LONG (GRADE 2) 1
60 01-01-2485 |RONDELLE PLATE 13/16" Dia. X @ 25/64" X 14GA 2
61 NC02-32-0012 |RONDELLE RESSORT @ 3/8" 1
62 NC02-07-0018 |ECROUS HEX.3/8"-16 1




AUTOCOLLANT B.W.240 JD-1400

REF. NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
N/I 12-58-1000 |REMPLACEMENT D'AUTOCOLLANT "KIT" (BW 240 JD-2 & JD-1400 & NEW HOLLAND) 1
N/I 01-60-0005 |AUTO-COLLANT AGRIMETAL INC "PETIT" 2
N/I 01-60-0065 [AUTO-COLLANT ATTENTION.EN OPERATION NE PAS SE TENIR DEVANT LA SORTIE... 2
N/I 01-60-0070 |AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT GARDE ABSENT.INSTALLER LES GARDES DE... 1
N/I 01-60-0100 [AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT PIECE EN MOUVEMENT.EN OPERATION NE... 1
N/I 01-60-0115 |JAUTO-COLLANT AVERTISSEMENT PIECE EN MOUVEMENT.GARDER TOUS LES... 1
N/I 03-60-0005 |[AUTOCOLLANT FUSIL A GRAISSER 5
N/I 06-60-0000 |AUTO-COLLANT AGRIMETAL INC "MOYEN" 1
N/I 12-60-0000 |AUTO-COLLANT ATTENTION 1.LIRE ATTENTIVEMENT LE MANUEL... 2




